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Roller do mezoterapii igłowej
twarzy 9w1 Geske z Aplikacją
(różowy)

Cena 289,00 zł

Numer katalogowy 270509551

Kod producenta 053082

Kod EAN 4099702002357

Opis produktu

Roller do mezoterapii igłowej twarzy 9w1 Geske z Aplikacją (różowy)

Chcesz zadbać o swoją skórę twarzy? Z Geske będzie to możliwe! Roller do mezoterapii igłowej będzie niezastąpionym
urządzeniem w Twojej łazience! Wykorzystuje wiele nowoczesnych technologii, dzięki czemu może zapobiegać
zanieczyszczeniom skóry i wygładzać drobne zmarszczki. Połącz swój zabieg ze stosowaniem ulubionych serum, ponieważ
roller pomoże w lepszym wchłanianiu. Co więcej, do Twojej dyspozycji pozostaje także dedykowana aplikacja, dzięki której
użytkowania gadżetu będzie przyjemniejsze i bardziej skuteczne!

Masaż dla Twojej skóry

Roller do twarzy to rewolucyjne narzędzie do pielęgnacji skóry, które zapewnia skuteczny masaż przeciwstarzeniowy. Dzięki
regularnemu stosowaniu możesz nie tylko usuwać toksyny z powierzchni skóry, ale także wspomagać głębsze wchłanianie
produktów pielęgnacyjnych, co przekłada się na lepsze i bardziej widoczne efekty. To uniwersalne urządzenie jest idealne dla
każdego rodzaju skóry, a wymienne końcówki — MicroNeedle do stymulacji, Cooling dla efektu chłodzenia oraz kwarc różowy
o właściwościach kojących i relaksujących — sprawiają, że każdy może dostosować zabieg do indywidualnych potrzeb swojej
cery.

Spa w domowym zaciszu

Z Geske możesz stworzyć w swoim domowym zaciszu spa! Roller do twarzy z mikroigłami oferuje nie tylko lifting, ale również
intensywne tonizowanie skóry. Mezoterapia przyśpiesza procesy gojenia i odmładzania, dzięki czemu skóra staje się nie tylko
jędrniejsza, ale i bardziej gładka. Regularne stosowanie rollera jest kluczem do zachowania skóry w doskonałej kondycji,
gwarantując jej zdrowy i promienny wygląd. Aby dodatkowo pobudzić mikrokrążenie, warto sięgnąć po końcówkę z kwarcu
różowego i korzystać z trybu Spa. To połączenie technologii i natury dla najwyższej jakości pielęgnacji.

Nowoczesna technologia

Produkt Geske wykorzystujący technologię DeepFerma gwarantuje aktywną regenerację skóry, odświeżając i odmładzając jej
wygląd. Jego zaawansowana funkcja SmartSonic, wysyłająca aż 14 000 impulsów dźwiękowych na minutę, delikatnie, ale
skutecznie usuwa zanieczyszczenia, nadmiar sebum oraz pozostałości po makijażu, gwarantując czystość i świeżość cery.
Dodatkowo roller ten posiada innowacyjną technologię aktywnej regeneracji z użyciem czerwonego światła, która nie tylko
przyspiesza procesy naprawcze, ale także pomaga zachować skórę zdrową i wolną od niedoskonałości. To prawdziwie
zaawansowane narzędzie dla każdego, kto pragnie cieszyć się promienną i nieskazitelną cerą.

Dedykowana aplikacja
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Z myślą o użytkownikach produktu Geske, powstała dedykowana aplikacja, dzięki której możesz w łatwy sposób zadbać o
swoją higienę. Daje ona możliwość śledzenia swoich postępów — z łatwością uzyskasz tygodniowe raporty ze swojej rutyny.
Co więcej, umożliwia skan skóry oraz wykonywanie codziennych sesji razem z filmikami instruktażowymi. Możesz także ustalić
w niej swoje cele i harmonogramy. Dbanie o swoją skórę, nigdy nie było tak łatwe!

W zestawie

roller do twarzy
3 wymienna końcówki (MicroNeedle, Cooling, kwarc różowy)

Producent Geske
Model GK000053PK01
Kolor różowy
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